Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração   (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

EDITAL Nº 01/2018, DE NOMEAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014.

Nomeia candidata aprovada em Concurso Público nº 01/2014.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do município de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo as normas especiais que

regem o Concurso Publico nº 01/2014, faz saber, por meio deste Edital, que esta sendo

NOMEADA a candidata abaixo relacionada, aprovada no Concurso Público 01/2014.

Cargo: Professor(a) de Educação Infantil

Nº Inscrição Nome da Candidata                         Colocação

291 Pamela Camila da Costa Pippi                           6º Lugar

Comunicamos que a candidata acima citada deverá comparecer e/ou entrar em contato com

o Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal de Nova Ramada, a fim de receber a relação de

documentos exigidos para o provimento do cargo constante no Edital nº 01/2014, os quais deverão

ser apresentados para fins de posse junto a Secretaria Municipal de Administração – Setor de

Pessoal da Prefeitura Municipal de Nova Ramada, sito à Avenida Gustavo König, nº 95, na cidade

de Nova Ramada/RS, no prazo de 10 (dez) dias a contar de 16 de julho de 2018, em horário de

expediente da Prefeitura (8:00 às 12:00 – 13:00 às 17:00).

Fica desde já advertida a candidata de que a não apresentação da documentação exigida

para a posse, no prazo indicado, implica na abdicação da vaga e de qualquer outro direito inerente

ao Concurso, conforme os termos do Edital.

 NOVA RAMADA/RS, 12 de julho de 2018.

    Marcus Jair Bandeira

Prefeito

Registre-se e Publique-se.

              Marinez de Lima Rubert

Secretária Municipal de Administração